SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO

PREFEITURAMUNICIPAL

SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-CO S&1
(:N'J .

DE CONVOCAÇÃO N°. 05/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
de PC

$
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL N°. 04/2023-SME

11011
via1

_ç\

e c2ONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n004t2023 - 5MB do Processo

Seletivn Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pela Secretária Municipal Interina a

senhora ARYANNE NASCIMENTO DA SILVA, Decreto Municipal n°5287/2023, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso lÁ da

Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021, torna publica a

CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Edital n°04/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A) PEDAGOGO 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

B) PROFESSOR DE MATEMATICA 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
23089/2023 HONORINDA MARIA DOS SANTOS 3,5 290 LUGAR
23812/2023 MARIA JOSE DE PINHO 3,5 300 LUGAR
22589/2023JAKELINE MARIA CANDIDA DOS

310 LUGAR
SANTOS

3,5

22411/2023 ADRIANA FREITAS SANT!A('.O 3,5 32° LUGAR
23808/2023 FRANCILENE RODRIGUES ROCHA 3,5 330 LUGAR
21922/2023 JULIANNA PORTO DE ANDRADE 3,5 340 LUGAR

22727/1023 SUZANNE EDEUZUITA CAROLINE
35 350 LUGAR

DE OLIVEIRA FRANÇA
22463/2023 CAMILA SANTANA COUTINHO 3,5 360 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

21825/2023
ADEMOSTEMO ALMEIDA

6.0 1° LUGAR
KAINL1LU L!IV1/

22769/2023 RODRIGO DE MELO PESSANHA 4,0 20 LUGAR
22396/2023 EMERSON BATISTA DE OLIVEIRA 3,50 30 LUGAR
22441/2023 MIKAF.LLA TORRES QUEZA 3,0 40 LUGAR
23015/2023 DANILO APARECIDO DA SILVA 1,0 50 LUGAR

- - FRANCISCA DAS CHAGAS A. DA
21941/2023

SILVA
UMJ 60 LUGAR

Avertd (sois—Santo Antonso do Descoberto - GO. CEP: ?2900-S!4

IMENTO DA SILVA
ia Municipal Interina de Educação

ecreto Municipal n°. 5287/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÕNO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 0009/ 35/0001-71

C) PROFESSOR DE HISTÓRIA 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 05 e 09 de outubro de 2023,

das 09:00 as 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no

subitem 14.3.1, do Edital n°. 04/2023, na ordem conforme descrita no subitem citado, no

Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio

Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto -

GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 03 (três) dias do mês outubro de 2023.

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

22468/2023 MONIQUE CONCEIÇÀO SILVA 2,50 10 LUGAR

Avenida Coias - Santo Antonio do Descoberto - GO. CEP: 72900374

M4E